



INSTITUTO VIDA E SAÚDE
Rua Hermete Silva, 49
Centro - Santo Antônio de Pádua - RJ
CEP: 28.470-000

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS
COTAÇÃO N.º 0726/2021
Mapa de Julgamento

Fornecedor:
DISTRIBUIDORA MARUIPE LTDA - CNPJ: 31749906000137

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	006584	BLOCO PARA RECADO (POST IT) TIPO AUTO ADESIVO MEDINDO 76X76MM COM 4 BLOCOS C/ 100 FLS AMARELO PACOTE COM 5 UNIDADES	10	3,5900	35,90
2	002954	BOBINA SACO PICOTADO 30X40 - 2KG	20	29,9900	599,80
3	002961	CALCULADORA MÉDIA	5	29,9000	149,50
4	002159	CARTELA DE BATERIA DE LÍTIO CR-2032 (3V)	15	11,9900	179,85
5	001248	CLIPS 6/0 C/ 25 UNIDADES	50	4,9900	249,50
6	002975	ENVELOPE OFICIO A4 (24X34) PARDO	200	0,2900	58,00
7	002986	FITA PVC TRANSPARENTE LARGA (LACRA CAIXA)	260	4,9900	1.297,40
8	002988	GRAMPEADOR MÉDIO (50FLS)	15	27,9000	418,50
9	006377	GRAMPOS GALVANIZADO 26/6 COM 5000 GRAMPOS	30	10,9900	329,70
10	002996	LIVRO DE PROTOCOLOS CAPA DURA	10	11,9900	119,90
11	002998	PAPEL A4 RESMA C/ 500 FOLHAS	70	26,9900	1.889,30
12	002532	PASTA SUSPensa KRAFT	250	2,8500	712,50
13	003010	PLÁSTICO PARA FICHÁRIO A4 COM 4 FUROS	500	0,2000	100,00
14	003011	PRANCHETA PLÁSTICA	10	18,9000	189,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			6.328,85
		TOTAL GERAL ==>			6.328,85

Inácio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde